
 

ПРЕЙСКУРАНТ рекомендованные розничные цены www.БОРГЕ.РФ  INFO@BORGE-MARKET.RU

Цена действительна с 14.09.2022г.

Включен НДС - 20%  +7(495)380-22-10, +7(495)640-93-90

Тип уплотнителя Длина, мм
Кол-во в 

упак.

Серебристый RAL

Ширина: 100 мм 10 000 3 1 050 1 110

Ширина: 150 мм 10 000 2 1 470 1 550

Ширина: 240 мм 5 000 5

Ширина: 310 мм 5 000 5

Тип уплотнителя Длина, мм
Кол-во в 

упак.

верхний и нижний для металлочерепицы 1100 100

верхний и нижний для МП-20 1100 100

универсальный для НС-21 1000 100

универсальный для НС-35 1000 100

верхний и нижний для НС-44 1000 100

верхний и нижний для Н-57 750 100

верхний и нижний для Н-60 845 100

Цена за шт., руб.

26

21

20

36

40

Профильный уплотнитель

41

Коньковая лента

Наименование

КРОВЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ

Герметизирующая лента

Герметизирующая лента BORGE

Цвета RAL: RAL 3005, RAL 5005, RAL 6005, RAL 7024, RAL 8004, RAL 8017, RAL 9003

Цена за шт., руб.

1 000

1 100
Коньковая лента BORGE

Стандартные цвета: RAL 3011, RAL 6020, RAL 7021, RAL 8004, RAL 8012, RAL 8017, RAL 8019,  RAL 9005

Наименование

Уплотнитель Монтеррей

Уплотнитель МП-20 

Уплотнитель НС-21

Уплотнитель НС-35

Уплотнитель НС-44

Уплотнитель Н-57

Уплотнитель Н-60

27

http://www.борге.рф/


верхний и нижний для Н-75 750 100

верхний и нижний для С-44 1000 100

верхний и нижний для ПКБ-190 1000 100

верхний для ПКБ-275/22 1000 100

40х50 мм 2000 96

1000

2000

1000
2000

1031

318

229

416

347
659

45

39

50

36

Уплотнитель ПКБ-190

Уплотнитель Н-75

Уплотнитель С-44

Уплотнитель ПКБ-275/22

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый 20х30 мм

Универсальный уплотнитель (Импортное производство)

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый 30х40 мм 176

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый 20х40 мм 275

3502000



Тип уплотнителя Длина, мм
Кол-во в 

упак.

30х50мм 2000 136

30х60 мм 2000 119

1000

2000

1000

2000

8х22 мм 620 850

10х30 мм 30000 45

45х3 мм 30000 16

 Толщина 25мм, верхний и нижний для СП 1000 100

20х40 мм 2000 275

30х40 мм 2000 176

30х50мм 2000 136

40х50 мм 1000 96

Тип уплотнителя Длина, мм
Кол-во в 

упак.

10Х3/15 мм 10000 20

10Х4/20 мм 8000 20

Универсальный уплотнитель (Российское производство)

*Расчет цены по запросу в связи с постоянным изменением цены на импортное сырье

Цена за шт., руб.*

168

101

104

134

Предварительно Сжатая Уплотнительная Лента (ПСУЛ) Импортное производство

208

273

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

113

483

45

Уплотнитель колонна-сэндвич самоклеющийся

Цена за шт., руб.*

133

250

21

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый

100

165

804

882

Наименование

Уплотнитель сэндвича горизонтальный

Терморазделяющая полоса Э-М-З

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся закрытопористый

Уплотнитель сэндвич ТСП-К/ПКБ-39

20х40 мм 275

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся (поролон)

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся (поролон)

Наименование

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся закрытопористый 30х40 мм 176



15Х4/20 мм 8000 13

15Х6/30 мм 5600 13

15Х8/40 мм 4000 13

20Х6/30 мм 5600 10

20Х8/40 мм 4000 10

20Х10/50 мм 4000 10

*Расчет цены по запросу в связи с постоянным изменением цены на импортное сырье

415

395

360

493

488

401

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ



Тип уплотнителя Длина, мм
Кол-во в 

упак.

10Х3/15 мм 10000 20

10Х4/20 мм 10000 20

15Х4/20 мм 10000 13

15Х6/30 мм 5000 13

15Х8/40 мм 5000 13

20Х6/30 мм 5000 10

20Х8/40 мм 5000 10

20Х10/50 мм 4000 10

Пример расшифровки: 20х10/50

20 - ширина ленты (мм)

10 - толщина ленты в сжатом состоянии (в рулоне), (мм)

50 - максимальное расширение ленты после монтажа (в свободном состоянии), (мм)

Предварительно Сжатая Уплотнительная Лента (ПСУЛ) Российское производство

Цена за шт., руб.

197

204

320

203Лента ПСУЛ

Наименование

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ

Лента ПСУЛ 271

254

363

401


