

ПРЕЙСКУРАНТ рекомендованные розничные цены

Цена действительна с 14.09.2022г.

Включен НДС - 20%

www.bopre.pd info@borge-market.ru

+7(495)380-22-10, +7(495)640-93-90

КРОВЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ

Наименование	Тип уплотнителя	Длина, мм	Кол-во в упак.	Цена за ш	т., руб.		
Герметизирующая лента	Герметизирующая лента						
				Серебристый	RAL		
Перметизирующая лента воков	Ширина: 100 мм	10 000	3	1 050	1 110		
	Ширина: 150 мм	10 000	2	1 470	1 550		
Цвета RAL: RAL 3005, RAL 5005, RAL 6005, RAL 7024, RAL 8004, RAL 8017, RAL 9003							
	Коньковая лента						
коньковая лента воков	Ширина: 240 мм	5 000	5	1 00	0		
	Ширина: 310 мм	5 000	5	1 10	0		

Стандартные цвета: RAL 3011, RAL 6020, RAL 7021, RAL 8004, RAL 8012, RAL 8017, RAL 8019, RAL 9005

Наименование	Тип уплотнителя	Длина, мм	Кол-во в упак.	Цена за шт., руб.		
Профильный уплотнитель						
Уплотнитель Монтеррей	верхний и нижний для металлочерепицы	1100	100	26		
Уплотнитель МП-20	верхний и нижний для МП-20	1100	100	21		
Уплотнитель НС-21	универсальный для НС-21	1000	100	20		
Уплотнитель НС-35	универсальный для НС-35	1000	100	27		
Уплотнитель НС-44	верхний и нижний для НС-44	1000	100	36		
Уплотнитель Н-57	верхний и нижний для Н-57	750	100	40		
Уплотнитель Н-60	верхний и нижний для Н-60	845	100	41		

Уплотнитель Н-75	верхний и нижний для Н-75	750	100	50		
Уплотнитель С-44	верхний и нижний для С-44	1000	100	36		
Уплотнитель ПКБ-190	верхний и нижний для ПКБ-190	1000	100	45		
Уплотнитель ПКБ-275/22	верхний для ПКБ-275/22	1000	100	39		
Универсальный уплотнитель (Импортное производство)	Универсальный уплотнитель (Импортное производство)					
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый	40x50 mm	2000	96	1031		
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый	20x30 mm	2000	350	318		
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый 20х40 мм	1000	275	229			
	20X40 MM	2000	2/3	416		
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый	отнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый 30х40 мм	1000	176	347		
уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый	JOA40 IVIIVI	2000	1/0	659		

Наименование	Тип уплотнителя	Длина, мм	Кол-во в упак.	Цена за шт., руб.*
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый	30х50мм	2000	136	804
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся открытопористый	30х60 мм	2000	119	882
	20:40	1000	275	100
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся закрытопористый	20x40 mm	2000		165
Vп потимто вы учимпород вышей сомочного прийся сомочного пристый	30x40 mm	1000	176	133
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся закрытопористый	30X40 MM	2000	1/6	250
Уплотнитель колонна-сэндвич самоклеющийся	8х22 мм	620	850	21
Уплотнитель сэндвича горизонтальный	10х30 мм	30000	45	113
Терморазделяющая полоса Э-М-3	45x3 mm	30000	16	483
Уплотнитель сэндвич ТСП-К/ПКБ-39	Толщина 25мм, верхний и нижний для СП	1000	100	45
*Расчет цены по запросу в связи с постоянным изменением цены н	а импортное сырье			

^{*}Расчет цены по запросу в связи с постоянным изменением цены на импортное сырье

Универсальный уплотнитель (Российское производство)

Уплотнитель универсальный, самоклеющийся (поролон)	20x40 mm	2000	275	104
	30х40 мм	2000	176	134
Уплотнитель универсальный, самоклеющийся (поролон)	30х50мм	2000	136	168
	40х50 мм	1000	96	101

Наименование	Тип уплотнителя	Длина, мм	Кол-во в упак.	Цена за шт., руб.*		
Предварительно Сжатая Уплотнительная Лента (ПСУЛ) Импортное производство						
Лента ПСУЛ	10X3/15 mm	10000	20	208		
Лента ПСУЛ	10X4/20 mm	8000	20	273		

Лента ПСУЛ	15X4/20 mm	8000	13	415
Лента ПСУЛ	15X6/30 mm	5600	13	395
Лента ПСУЛ	15X8/40 mm	4000	13	360
Лента ПСУЛ	20X6/30 mm	5600	10	493
Лента ПСУЛ	20X8/40 mm	4000	10	488
Лента ПСУЛ	20X10/50 mm	4000	10	401

^{*}Расчет цены по запросу в связи с постоянным изменением цены на импортное сырье

Наименование	Тип уплотнителя	Длина, мм	Кол-во в упак.	Цена за шт., руб.
Предварительно Сжатая Уплотнительная Лента (ПСУЛ)	Российское производство			
Лента ПСУЛ	10X3/15 mm	10000	20	197
Лента ПСУЛ	10X4/20 mm	10000	20	204
Лента ПСУЛ	15X4/20 mm	10000	13	320
Лента ПСУЛ	15X6/30 мм	5000	13	203
Лента ПСУЛ	15X8/40 mm	5000	13	271
Лента ПСУЛ	20X6/30 mm	5000	10	254
Лента ПСУЛ	20X8/40 mm	5000	10	363
Лента ПСУЛ	20X10/50 мм	4000	10	401

Пример расшифровки: 20х10/50

20 - ширина ленты (мм)

10 - толщина ленты в сжатом состоянии (в рулоне), (мм)

50 - максимальное расширение ленты после монтажа (в свободном состоянии), (мм)